
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/934/

Código da publicação: 934

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 09:41:32

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 803

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2025 15:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 15:26:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 234.771,97
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO
HOSPITALAR E DE RESGATE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO
HOSPITALAR E DE RESGATE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 ATAS Nº.53 A 67 DO P.E. 087/2024 Baixar

30/01/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 087/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/934/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-material-equipamento-hospitalar-e-de-resgatep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/025ebcb0df03720082e2bcef26c61e60.zip
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc834462627370c5484b6dd4747d2b78.pdf

